1 / 3

中国医疗器械行业协会

医用高分子制品专业分会
医械协医高字[2023] 018 号

关于组团参加第五届 CPRJ 医用橡塑技术论坛
暨展示会的通知

各会员单位：

近日，国际管理咨询公司罗兰贝格发布的《中国医疗器械行业发展现

状与趋势》报告显示，2022 年中国医疗器械市场已突破 9000 亿元，预计

2030 年市场规模将超过 22000 亿元（约 3200 亿美元），中国或将成为全

球第一大医疗器械市场。高分子材料作为医疗器械的重要原材料之一，在

市场、政策多重利好因素下，如何抓紧时机，助力医疗器械高质量发展？

分会将组团参加 9月 14日-15日在苏州凯悦酒店举行的“第五届 CPRJ

医用橡塑技术论坛暨展示会”，与来自医用橡塑产业链上下游的专家及技

术大咖共探医用橡塑新机遇。届时还将有超 30 家来自医用塑料上下游企

业展示其创新技术方案，从化工原材料到注塑机、挤出机、模具、热流道

及辅助设备等，以满足热门医疗产品的加工制造需求。

一、会议基本信息

名称：第五届 CPRJ 医用橡塑技术论坛暨展示会

时间：2023 年 9 月 14-15 日

地点：中国·苏州凯悦酒店

二、会议日程

 2 / 3

时  间 活动安排

9月14日上午
主题论坛：受邀嘉宾主题演讲，畅谈行业政策、法规、

趋势与热点

9月14日下午

三场平行分论坛：

分论坛A：医用高分子材料创新与注塑成型

分论坛B：创新设计与新材料及智能制造

分论坛C：医用耗材与精密加工自动化

9月15日上午 参观工厂/技术交流会

详细日程请登录会议官网查询：

http://emarketing.adsale.com.hk/content/htmls/epub/CPRJ/Medical
Conf2023_Programme_SC.pdf

三、参团人员要求

1、医疗器械、医用耗材、医用包装生产企业管理层/采购/技术研发/

质量/生产等负责人；

2、行业监管、行业协会、科研院校等权威专家。

四、参团人员礼遇

1、参团免费；

2、免 1800 元/人会议费；

3、提供会议资料，茶歇、9月 14日会议午餐及 VIP交流晚宴；不提供

交通住宿；

有意参团的单位请填于 9 月 11 日前扫描下方二维码报名参会，享受

参团礼遇！

 3 / 3

特此通知！

中国医疗器械行业协会

医用高分子制品专业分会

2023 年 8 月 15 日